DESCRIPCION
BANDERITAS autoadheribles de 25 X 43mm
BLOCK PARA NOTAS, autoadheribles en colores neén, de 51 x 76 mm.
BLOCK PARA NOTAS, autoadheribles en colores neén, de 76x76 mm.
BLOCK PARA TAQUIGRAFIA con 80 hojas de 56 g/m2 y espiral.
BOLIGRAFO PUNTO FINO, color negro.
BOLIGRAFO, punto mediano, color azul.
BOLIGRAFO, punto mediano, color rojo.
BORRADOR, para pizarrén, tamafo Standard.
CAJA DE CARTON, para archivo muerto, tamafio oficio, de 62 x 36 x 25 cm
CARPETA DE VINIL color blanco, tamafo carta, de 1.5", 3 argollas.

CARPETA PARA EXPEDIENTE (Folder), de cartulina, tamafio carta, de 180 g
CARPETA PARA EXPEDIENTE, (FOLDER) tamafio oficio, de cartulina de 200 g

CARTUCHO DE TINTA HP Q2624-A

CARTUCHO DE TONER CB435 A

CARTUCHO DE TONER HP CB436-A

CARTUCHO DE TONER HP CE 310-A CE311-A CE312 -A 'Y CE313-A
CARTUCHO DE TONER HP CE285-A

CARTUCHO DE TONER HP CE505-A

CARTUCHO DE TONER HP CF283-A

CARTUCHO DE TONER HP CF248 A

CARTUCHO HP Q2612-A

CARTUCHO HP Q7553-A

CARTUCHO TINTA HP C9351-A

CARTUCHO TONER C7115 - A

CARTUCHO TONER HP CE278-A

CARTUCHO TONER HP CF230 - A

CHINCHE Metalica, caja con 100 piezas.

CINTA ADHESIVA, color canela y trnasparente de 48 mm.

CINTA ADHESIVA, transparente, DIUREX de 12 Mm. de anchoy 33 m
CLIP NEGRO REVERSIBLE (chico, mediano y grande)

CLIP, del No 1, de 3.3 cm., caja con 100 piezas.

CLIP, del No 2 caja con 100 piezas.

CLIP, mariposa del No. 1, de 6.1 cm., caja con 12 piezas.

CLIP, mariposa del No. 2, de 3 cm., caja con 50 piezas.
CORRECTOR, liquido, para escritura de maquina de escribir, en recipien
CUTTER DE PLASTICO

DEDAL DE HULE, para hojear papeles.

DESENGRAPADORA, de metal y plastico.

DESPACHADOR, para cinta adhesiva transparente, con porta-carrete de 2.
ENGRAPADORA, para papel, con estructura y sistema metalico.
EXTENSION ELECTRICA

GOMA, color blanco para borrar lapiz de grafito.

GRAPA, de 12.5 Mm., galvanizada, caja con 5000 piezas.

LAPICERO

LIBRETA FORMA FRANCESA de rayada con indice.

LIBRETA FORMA FRANCESA de rayada, con pasta dura.

LIGA DE HULE NATURAL, del No. 18, caja con 100 g.

LAPIZ ADHESIVO, barra.

LAPIZ GRAFITO, nimero 2 con goma.

Universidad Nacional Autonoma de México
Centro de Investigaciones Interdisciplinarias en Ciencias y Humanidades
Catalogo de productos de uso recurrente de almacén

CODIGO

0289
0007
0006
0045
0222

0218-2
0218-3

0354
0282
0027
0013
0012
0638
0538
0597
0675
0639
0659
0572
0702
0644
0512
0606
0721
0641
0700
0248
0206
0202
0603
0208
0204
0228
0224
0210
0581
0229
0219
0220
0215
0529
0292
0209
0671
0010
0046
0226
0252
0201

CENTRO DE INVESTIGACIONES
INTERDISCIPLINARIAS EN

Al VB )
\ / Y / :‘. /‘

SOOI N
CIENCIAS Y HUMANIDADES

UNIDAD
Pieza
Paquete
Paquete
Block
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Caja
Pieza
Pieza
Caja
Caja
Caja
Pieza
Caja
Pomo
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Caja
Pieza
Pieza
Pieza
Caja
Pieza
Pieza




Universidad Nacional Autonoma de México

DESCRIPCION
LAPIZ color rojo.
MARCADOR, para pizarrén blanco.
MARCADOR, punto de dacrén, color negro.
MARCADOR, punto de poliéster, color rojo.
MARCADOR, punto delgado de fieltro, colore negro.
MARCADOR, resaltador fluorescente, colro amarillo.
MARCADOR, resaltador fluorescente, color rosa.
MARCADOR, resaltador fluorescente, color verde.
MASKING TAPE, cinta de papel crepado, de 24 Mm. x 50 m.
MULTICONTACTO con eliminador de picos, entrada 127 volts, 60 hertz, co
PAPEL BOND blanco tamafio carta, de 75 g/m2, paquete con 500 hojas.
PAPEL BOND blanco tamafio doble carta, de 75 g/m2, paquete con 500 hoja
PAPEL BOND blanco tamafio oficio, de 75 g/m2, paquete con 500 hojas.
PERFORADORA, para papel, metélica, de dos ojillos, de 70mm y 80mm de o
PILA - AAA
PILA REDONDA ALKALINA A76 DE 1.5V
PILA REDONDA CHICA TIPOCDE 1.5V
PILA REDONDA GRANDE DE 9V
PILAS AA
PLUMIN INDELEBLE para marcar CD
PORTA clips, de poliestireno cristal, color humo.
POST TIPS CHICO
PROTECTOR DE HOJAS Tamario carta
PUNTILLAS PARA LAPICERO
REGISTRADOR PARA CORRESPONDENCIA, tamafo carta, con herraje integrado.
REGISTRADOR PARA CORRESPONDENCIA, tamafio oficio, con herraje integrado
REGLA, de aluminio, secretarial, de 30 cm.
SACAPUNTAS METALICO CHICO
SOBRE DE PAPEL ANTE, tamanio carta, de 110 g/m2, de 305 x 230 Mm., impr
SOBRE DE PAPEL ANTE, tamafo medio oficio, de 267 x 191 Mm., de 110 g/m
SOBRE DE PAPEL ANTE, tamafio ministro, de 110 g/m2, de 395 x 305 Mm., i
TIJERAS
TINTA, para cojin de sellos, en color: negro frasco de 60 ml.
TONER HP CE258-A
TONER HP Q5949-A Grande.

NOTA: El téner es contra entrega del cartucho vacio.

Centro de Investigaciones Interdisciplinarias en Ciencias y Humanidades
Catalogo de productos de uso recurrente de almacén

CODIGO
0205
0355

0245-1
0242-2
0212
0237-1
0237-2
0237-3
0241
0808
0003
0014
0008
0232
0582
0511
0507
0598
0560
0650
0273
0666
0642
0570
0049
0058
0221
0646
0028
0030
0016
0279
0233-3
0701
0668

CENTRO DE INVESTIGACIONES
INTERDISCIPLINARIAS EN

/C:Afig"

X J
| AN\ i /
L) 7\
J 9 >

LWL LD
CIENCIAS Y HUMANIDADES

UNIDAD
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Paquete
Pieza

Paquete
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Par
Pieza
Pieza
Pieza
Caja
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pomo
Pieza
Pieza




