

Universidad Nacional Autónoma de México Centro de Investigaciones Interdisciplinarias en Ciencias y Humanidades Cátalogo de productos de uso recurrente de almacén



DESCRIPCIÓN	CÓDIGO	UNIDAD
BANDERITAS autoadheribles de 25 X 43mm	0289	Pieza
BLOCK PARA NOTAS, autoadheribles en colores neón, de 51 x 76 mm.	0007	Paquete
BLOCK PARA NOTAS, autoadheribles en colores neón, de 76x76 mm.	0006	Paquete
BLOCK PARA TAQUIGRAFÍA con 80 hojas de 56 g/m2 y espiral.	0045	Block
BOLIGRAFO PUNTO FINO, color negro.	0222	Pieza
BOLÍGRAFO, punto mediano, color azul.	0218-2	Pieza
BOLÍGRAFO, punto mediano, color rojo.	0218-3	Pieza
BORRADOR, para pizarrón, tamaño Standard.	0354	Pieza
CAJA DE CARTÓN, para archivo muerto, tamaño oficio, de 62 x 36 x 25 cm	0282	Pieza
CARPETA DE VINIL color blanco, tamaño carta, de 1.5", 3 argollas.	0027	Pieza
CARPETA PARA EXPEDIENTE (Folder), de cartulina, tamaño carta, de 180 g	0013	Pieza
CARPETA PARA EXPEDIENTE, (FOLDER) tamaño oficio, de cartulina de 200 g	0012	Pieza
CARTUCHO DE TINTA HP Q2624-A	0638	Pieza
CARTUCHO DE TONER CB435 A	0538	Pieza
CARTUCHO DE TONER HP CB436-A	0597	Pieza
CARTUCHO DE TONER HP CE 310-A CE311-A CE312 -A Y CE313-A	0675	Pieza
CARTUCHO DE TONER HP CE285-A	0639	Pieza
CARTUCHO DE TONER HP CE505-A	0659	Pieza
CARTUCHO DE TONER HP CF283-A	0572	Pieza
CARTUCHO DE TÓNER HP CF248 A	0702	Pieza
CARTUCHO HP Q2612-A	0644	Pieza
CARTUCHO HP Q7553-A	0512	Pieza
CARTUCHO TINTA HP C9351-A	0606	Pieza
CARTUCHO TONER C7115 - A	0721	Pieza
CARTUCHO TONER HP CE278-A	0641	Pieza
CARTUCHO TONER HP CF230 - A	0700	Pieza
CHINCHE Metálica, caja con 100 piezas.	0248	Caja
CINTA ADHESIVA, color canela y trnasparente de 48 mm.	0206	Pieza
CINTA ADHESIVA, transparente, DIUREX de 12 Mm. de ancho y 33 m	0202	Pieza
CLIP NEGRO REVERSIBLE (chico, mediano y grande)	0603	Caja
CLIP, del No 1, de 3.3 cm., caja con 100 piezas.	0208	Caja
CLIP, del No 2 caja con 100 piezas.	0204	Caja
CLIP, mariposa del No. 1, de 6.1 cm., caja con 12 piezas.	0228	Pieza
CLIP, mariposa del No. 2, de 3 cm., caja con 50 piezas.	0224	Caja
CORRECTOR, líquido, para escritura de maquina de escribir, en recipien	0210	Pomo
CUTTER DE PLASTICO	0581	Pieza
DEDAL DE HULE, para hojear papeles.	0229	Pieza
DESENGRAPADORA, de metal y plástico.	0219	Pieza
DESPACHADOR, para cinta adhesiva transparente, con porta-carrete de 2.	0220	Pieza
ENGRAPADORA, para papel, con estructura y sistema metálico.	0215	Pieza
EXTENSION ELECTRICA	0529	Pieza
GOMA, color blanco para borrar lápiz de grafito.	0292	Pieza
GRAPA, de 12.5 Mm., galvanizada, caja con 5000 piezas.	0209	Caja
LAPICERO	0671	Pieza
LIBRETA FORMA FRANCESA de rayada con índice.	0010	Pieza
LIBRETA FORMA FRANCESA de rayada, con pasta dura.	0046	Pieza
LIGA DE HULE NATURAL, del No. 18, caja con 100 g.	0226	Caja
LÁPIZ ADHESIVO, barra.	0252	Pieza
LÁPIZ GRAFITO, número 2 con goma.	0201	Pieza



Universidad Nacional Autónoma de México Centro de Investigaciones Interdisciplinarias en Ciencias y Humanidades Cátalogo de productos de uso recurrente de almacén



DESCRIPCIÓN	CÓDIGO	UNIDAD
LÁPIZ color rojo.	0205	Pieza
MARCADOR, para pizarrón blanco.	0355	Pieza
MARCADOR, punto de dacrón, color negro.	0245-1	Pieza
MARCADOR, punto de poliéster, color rojo.	0242-2	Pieza
MARCADOR, punto delgado de fieltro, colore negro.	0212	Pieza
MARCADOR, resaltador fluorescente, colro amarillo.	0237-1	Pieza
MARCADOR, resaltador fluorescente, color rosa.	0237-2	Pieza
MARCADOR, resaltador fluorescente, color verde.	0237-3	Pieza
MASKING TAPE, cinta de papel crepado, de 24 Mm. x 50 m.	0241	Pieza
MULTICONTACTO con eliminador de picos, entrada 127 volts, 60 hertz, co	0808	Pieza
PAPEL BOND blanco tamaño carta, de 75 g/m2, paquete con 500 hojas.	0003	Paquete
PAPEL BOND blanco tamaño doble carta, de 75 g/m2, paquete con 500 hoja	0014	Pieza
PAPEL BOND blanco tamaño oficio, de 75 g/m2, paquete con 500 hojas.	8000	Paquete
PERFORADORA, para papel, metálica, de dos ojillos, de 70mm y 80mm de o	0232	Pieza
PILA - AAA	0582	Pieza
PILA REDONDA ALKALINA A76 DE 1.5 V	0511	Pieza
PILA REDONDA CHICA TIPO C DE 1.5 V	0507	Pieza
PILA REDONDA GRANDE DE 9V	0598	Pieza
PILAS AA	0560	Par
PLUMIN INDELEBLE para marcar CD	0650	Pieza
PORTA clips, de poliestireno cristal, color humo.	0273	Pieza
POST TIPS CHICO	0666	Pieza
PROTECTOR DE HOJAS Tamaño carta	0642	Caja
PUNTILLAS PARA LAPICERO	0570	Pieza
REGISTRADOR PARA CORRESPONDENCIA, tamaño carta, con herraje integrado.	0049	Pieza
REGISTRADOR PARA CORRESPONDENCIA, tamaño oficio, con herraje integrado	0058	Pieza
REGLA, de aluminio, secretarial, de 30 cm.	0221	Pieza
SACAPUNTAS METALICO CHICO	0646	Pieza
SOBRE DE PAPEL ANTE, tamaño carta, de 110 g/m2, de 305 x 230 Mm., impr	0028	Pieza
SOBRE DE PAPEL ANTE, tamaño medio oficio, de 267 x 191 Mm., de 110 g/m	0030	Pieza
SOBRE DE PAPEL ANTE, tamaño ministro, de 110 g/m2, de 395 x 305 Mm., i	0016	Pieza
TIJERAS	0279	Pieza
TINTA, para cojín de sellos, en color: negro frasco de 60 ml.	0233-3	Pomo
TONER HP CE258-A	0701	Pieza
TONER HP Q5949-A Grande.	0668	Pieza

NOTA: El tóner es contra entrega del cartucho vacío.